
UCHWAŁA NR XXXIII/255/2021

RADY GMINY LIDZBARK WARMIŃSKI

z dnia 28 października 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Dobre Miasto
dotyczącego powierzenia Gminie Dobre Miasto realizacji zadania publicznego 

w zakresie pomocy społecznej polegającego na objęciu mieszkańców Gminy Lidzbark
Warmiński opieką i usługami świadczonymi przez Środowiskowy Dom Samopomocy 

7 niebo w Piotraszewie.

Na podstawie art.10 ust.1, art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.  j.  Dz. U. z 2021 r.  poz.  1372) oraz art.  18  
ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz.
1876 z późn. zm.) w związku z § 7 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej
z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2020 r.
poz. 249) Rada Gminy Lidzbark Warmiński uchwala, co następuje: 

§ 1.
Powierza się Gminie Dobre Miasto, powiat olsztyński, województwo warmińsko-mazurskie
wykonywanie zadania publicznego określonego w art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca
2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 1876 z późn. zm.) w zakresie
prowadzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Piotraszewie dla osób z zaburzeniami
psychicznymi z terenu Gminy Lidzbark Warmiński.

§ 2.
Upoważnia się Wójta Gminy Lidzbark Warmiński do zawarcia porozumienia określającego
sposób wykonania zadania, o którym mowa w § 1.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lidzbark Warmiński. 

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy

 

Agnieszka Małgorzata Korosteńska


